|Benjamin Masculino |
e
o

|Alevin Masculino |

Jugador 1 Jugador 2 Puntos totales
Erik Cortazar Boado Jaime Lépez Franco 931
Nicolas Molino Alonso Yago Bermudez Sanchez 775
Alvaro Martinez Lopez Mario Bran Nufiez 660
Gael Alvarez Ojea Juan Covelo Franco 533
Xavi lglesias Rafia Lucas Garcias Martinez 248
Rafael Martin Rodriguez Alfonso Castro Alonso 215
Jesls Varela Lorenzo José Gracia de los Reyes Rubido 185
Ivan Miranda Sartages Kevin Miranda Sartages 128
Lucas Pérez Navarro Mario Dapena Macias 103
Ignacio Parajua Vidal Ignacio Corral Aldrey 0
| Infantil Masculino Jugador 2 Puntos Totales

Jugador 1 Jugador 2 Puntos totales
Marcos Lépez Lorenzo Yago Romero Alonso 697
lago Collazo Blazquez Martin Lista Martinez 605
Roi Seoane Leira Teo Vazquez Soto 553
Javier Martin Lalinde Tomas laedrosa Garcia 284
Pedro Bastos Alonso lago Gonzélez Rodriguez 158
Pepe Léopez Garcia Daniel Garcia Fachal 95
|Cad ete Masculino Jugador 2 Puntos totales

Jugador 1 Jugador 2 Puntos totales
Eder Miras Vazquez Christian Cortazar Boado 587
Mateo Vazquez de Parga Payno Unai Blanco Sofiora 552
Alexandre Molino Alonso Iker Blanco Sofiora 482
Esteban Cores Garcia Francisco Vilar Amigo 196
Hugo Sanjurjo Freire Juan Barrachina Carballal 172
Martin Vazquez Nufiez Eduardo Pérez Lamas 110
Hugo Lépez Escalona Miguel Ternande Arcas 0
Leo Fandifio Banet Matias Ivan Lema Pifieiro 0
|Pab|o Martin Rodriguez Sergio Vieites Agra O|
|Junior Masculino Jugador 2 Puntos Totales |
Jugador 1 Jugador 2 Puntos totales
Agustin Fernandez Molinero Angel Deza Torrecilla 1384
Hugo Lemos Iglesias Pablo Gomez Martin 838

Guillermo Diez Lafuente Daniel Navas Portela 744



Hugo Sanchez Carro Rafael Pedregosa del Rio 726
Alejandro Cid Martinez Saul Vazquez-Garza Martinez 629
Iker Juarez Labayén Lucas Noya Prieto 453
|Gonza|o Lépes Teixeira Furtado Aleixo Jaime Gémez Alvarez 222|
|Benjamin Femenino Jugador 2 Puntos totales |

|Alevin Femenino
Jugador 1

Jugador 2
Jugador 2

Puntos totales |
Puntos totales

| Infantil Femenino
Jugador 1

Carmen Cao Sierra
Victoria Infante Barreras
Raquel Villanueva Beloso
Martina Cao Sierra

Sara Carvallo Gonzélez
Alejandra Arias Quintela
Carla Arias Quintela
Lucia Martin Rodriguez

|Cadete Femenino
Jugador 1

Noa de la Calle Gonzalez
Claudia Deza Torrecilla
Andrea Sachez Carro
Blanca Lopez Crespo

Jugador 2

Jugador 2

Carmen Lépez Franco
Inés Feijoo Gonzalez
Inés Vazquez Nufiez
Nerea Cortifias Fuente
Aroa Fernandez Pillado
Irene Feijoo Gonzalez
Sofia Alvarez Ojea
Irene Lopez Calzadilla

Jugador 2

Jugador 2

Xiana Lépez Lorenzo
Ménica Fernandez Lépez
Marta Alvarez Pico

Elena Lopez Crespo

Puntos Totales |
Puntos totales

1119

903

284

244

128

128

121

104|

Puntos Totales |
Puntos totales

1000

834

567

104

\Junior Femenino
Jugador 1

Laura Calvete Verdia
Amanda Gonzalez Elexpuru
Yaiza Guisande Fraga

Aitana Rey Gil

Jugador 2

Jugador 2

Sofia Cudilleiro Farifia
Alba Cid Martinez
Laura Lépez Franco
Noa Sanmartin Gomez

Puntos Totales
Puntos totales
1400
o977
934
116




