Benjamín Masculino	Jugador 2	Puntos totales
Jugador 1	Jugador 2	Puntos totales
	·	0

Alevín Masculino	Jugador 2	Puntos Totales
Jugador 1	Jugador 2	Puntos totales
Erik Cortázar Boado	Jaime López Franco	931
Nicolás Molino Alonso	Yago Bermúdez Sánchez	775
Álvaro Martínez López	Mario Bran Nuñez	660
Gael Álvarez Ojea	Juan Covelo Franco	533
Xavi Iglesias Raña	Lucas Garcías Martinez	248
Rafael Martín Rodríguez	Alfonso Castro Alonso	215
Jesús Varela Lorenzo	José Gracía de los Reyes Rubido	185
Ivan Miranda Sartages	Kevin Miranda Sartages	128
Lucas Pérez Navarro	Mario Dapena Macías	103
Ignacio Parajua Vidal	Ignacio Corral Aldrey	0
Infantil Masculino	Jugador 2	Puntos Totales
Jugador 1	Jugador 2	Puntos totales
Marcos López Lorenzo	Yago Romero Alonso	697
	Yago Romero Alonso Martín Lista Martínez	
Marcos López Lorenzo		697
Marcos López Lorenzo lago Collazo Blázquez	Martín Lista Martínez	697 605
Marcos López Lorenzo Iago Collazo Blázquez Roi Seoane Leira	Martín Lista Martínez Teo Vázquez Soto	697 605 553
Marcos López Lorenzo Iago Collazo Blázquez Roi Seoane Leira Javier Martín Lalinde	Martín Lista Martínez Teo Vázquez Soto Tomás laedrosa García	697 605 553 284
Marcos López Lorenzo Iago Collazo Blázquez Roi Seoane Leira Javier Martín Lalinde Pedro Bastos Alonso	Martín Lista Martínez Teo Vázquez Soto Tomás laedrosa García lago González Rodríguez	697 605 553 284 158
Marcos López Lorenzo Iago Collazo Blázquez Roi Seoane Leira Javier Martín Lalinde Pedro Bastos Alonso	Martín Lista Martínez Teo Vázquez Soto Tomás laedrosa García lago González Rodríguez	697 605 553 284 158
Marcos López Lorenzo lago Collazo Blázquez Roi Seoane Leira Javier Martín Lalinde Pedro Bastos Alonso	Martín Lista Martínez Teo Vázquez Soto Tomás laedrosa García lago González Rodríguez	697 605 553 284 158

Cadete Masculino	Jugador 2	Puntos totales
Jugador 1	Jugador 2	Puntos totales
Eder Miras Vázquez	Christian Cortázar Boado	587
Mateo Vázquez de Parga Payno	Unai Blanco Soñora	552
Alexandre Molino Alonso	Iker Blanco Soñora	482
Esteban Cores Garcia	Francisco Vilar Amigo	196
Hugo Sanjurjo Freire	Juan Barrachina Carballal	172
Martín Vázquez Núñez	Eduardo Pérez Lamas	110
Hugo López Escalona	Miguel Ternande Arcas	0
Leo Fandiño Banet	Matías Iván Lema Piñeiro	0
Pablo Martín Rodriguez	Sergio Vieites Agra	0
Junior Masculino	Jugador 2	Puntos Totales
Jugador 1	Jugador 2	Puntos totales
Agustín Fernández Molinero	Ángel Deza Torrecilla	1384
Hugo Lemos Iglesias	Pablo Gómez Martín	838
Guillermo Díez Lafuente	Daniel Navas Portela	744

Hugo Sánchez Carro	Rafael Pedregosa del Río	726
Alejandro Cid Martínez	Saul Vázquez-Garza Martínez	629
Iker Juárez Labayén	Lucas Noya Prieto	453
Gonzalo Lópes Teixeira Furtado Aleixo	Jaime Gómez Álvarez	222
Benjamín Femenino	Jugador 2	Puntos totales
Jugador 1	Jugador 2	Puntos totales

Alevín Femenino	Jugador 2	Puntos totales
Jugador 1	Jugador 2	Puntos totales
		0
		0

Infantil Femenino	Jugador 2	Puntos Totales
Jugador 1	Jugador 2	Puntos totales
Carmen Cao Sierra	Carmen López Franco	1119
Victoria Infante Barreras	Inés Feijoo González	903
Raquel Villanueva Beloso	Inés Vázquez Núñez	284
Martina Cao Sierra	Nerea Cortiñas Fuente	244
Sara Carvallo González	Aroa Fernández Pillado	128
Alejandra Arias Quintela	Irene Feijoo González	128
Carla Arias Quintela	Sofía Álvarez Ojea	121
Lucía Martín Rodríguez	Irene López Calzadilla	104
Cadete Femenino	Jugador 2	Puntos Totales
Jugador 1	Jugador 2	Puntos totales
Noa de la Calle González	Xiana López Lorenzo	1000
Claudia Deza Torrecilla	Mónica Fernández López	834
Andrea Sáchez Carro	Marta Álvarez Pico	567
Blanca López Crespo	Elena López Crespo	104

Junior Femenino	Jugador 2	Puntos Totales
Jugador 1	Jugador 2	Puntos totales
Laura Calvete Verdía	Sofía Cudilleiro Fariña	1400
Amanda González Elexpuru	Alba Cid Martínez	977
Yaiza Guisande Fraga	Laura López Franco	934
Aitana Rey Gil	Noa Sanmartín Gómez	116
,		